

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

quinta-feira, 14 de julho de 2016

Ano IV - Edição nº 00045 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê publica



Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

cons des sustent a vel territorio i rece. ba. ipm brasil.org. br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO	
• REQUERIMENTO	

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Outros



Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê CDS de Irecê - BA

ILUSTRÍSSIMO SENHOR

ALCIDES CAVALCANTE NETO

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE IRECÊ/BA {CDS DE IRECÊ}

NESTA.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL, no exercício do cargo de Prefeito de Irecê, portador do RG nº 06889304 33, CPF nº 637372055 15, em exercício da Administração do Consorcio de Desenvolvimento da Região de Irecê/Ba, [CDS DE IRECÊ], exercendo o Cargo de PRESIDENTE, requer [COMUNICA] a Vossa Senhoria afastamento, a título de desincompatibilização, por está concorrendo ao cargo eletivo de prefeito, no município de Irecê/Ba, nos termos da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990, no pleito de 2016, a partir de 1º de junho 2016, até 03 de outubro de 2016, a Ata da Convenção e lista de aprovados, seguirá para se fazer anexo em período próprio, conforme calendário eleitoral.

Ressalto ainda que estou ciente da obrigatoriedade de entregar o Registro de Candidatura, expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral, ao Órgão/Setorial de Recursos Humanos, no prazo previsto, bem como informar eventual impugnação de minha candidatura.

Irecê/Ba, 01 de junho de 2016.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Recebi em: 01 DE JUNHO DE 2016.

Alcides Cavalcante Lima Neto

ALCIDES CANTE LIMA NETO

SECRETÁRIO EXECUTIVO

E-mail: cdsterritorio irece@outlook.com

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br